О возмещении расходов по проживанию членов официальной делегации Кыргызской
Республики

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2001 года N 1616
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Разрешить Министерству иностранных дел Республики Казахстан возместить
расходы по проживанию членов официальной делегации Кыргызской Республики за
период с 24 по 26 апреля 2001 года за счет средств, предусмотренных в
республиканском бюджете на 2001 год по программе "Представительские Z000131_
р а с х о д ы " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Пучкова О.Я.,
                   Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан